
令和２年４月26日　執行

美里町選挙管理委員会

（この選挙公報は、候補者から提出された原稿をそのまま写真にとり、印刷したものです。）

美 里 町 長 選 挙 公 報
（1）

４月２６日執行　美里町長選挙・美里町議会議員補欠選挙

期日前投票　　４月２２日（水）から４月２５日（土）
　　　　　　　午前８時３０分から午後８時まで
投　　　票　　４月２６日（日）　午前７時から午後８時まで
開　　　票　　４月２６日（日）　午後９時から（美里町民体育館）

※新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、参観の人数を20人までと制限いたします。



令和２年４月26日　執行

美里町選挙管理委員会

（この選挙公報は、候補者から提出された原稿をそのまま写真にとり、印刷したものです。）

美里町議会議員補欠選挙公報
（2）

● 新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた取り組みについて ●
　美里町長選挙及び美里町議会議員補欠選挙の投票管理につきましては、各投票所において消

毒液の設置や記載台の定期的な消毒を行い、鉛筆は使い捨てのものを用意します。また、室内

の定期的換気等できる限りの対策を実施してまいります。

　有権者の皆様方におかれましても、手指手洗いやマスク着用のうえ、投票にお越しくださる

ようご協力お願い申し上げます。また、期日前投票を積極的に活用していただくこともご検討

ください。


